ter laude semelque praemio decoravere, et in supremam classem promovere. Nunc Scholis nostris valedicit, in Universitate literaria, studiis Philologicis et Patriis literiis operam navaturus.

19. *Josephus Szware* Varsaviae natus anno 1805. Literarum elementa a Magistris edoctus est privatis. Decimum annum agens Lycei Varsaviensis primae classis civis factus et sex intra annos semel praemio ornatus terque laude publica affectus est. Nunc his Scholis valedicit, in Universitate literaria nostra Oeconomiae politicae se traditurus.
20. *Alexander Lasocki* natus est 1803 anno in Palatinatus Plocensis pago Smorzew. Primis literarum rudimentis, cura clarissimi Falkowski imbutus est. Scholas Łomzenses biennio frequentavit, semel laude semelque praemio publice affectus. Anno 1816 Lycei nostri III. ordinis civis factus curae domesticae clarissimi Profesoris Lanckoroński commendatus, bis praemium accepit. Nunc in Universitate Literaria Jurisprudentiae operam navaturus, de maturitate ad studia academica explorandum se dat.
21. *Lucas Frydrych* in pago Suchedniowek Palatinatus Sandomiriensis anno 1802. natus. Prima rudimenta literarum a praeceptoribus domesticis percepit. Anno 1812 Loviciam delatus sub tutela patris sui per quatuor annos operam studiis in Scholis ibi florentibus navans unoquoque anno laude ornatus fuit. Anno 1817. civibus Classis III. Lycei Varsaviensis adscriptus, adjuvante clarissimo Wagnero, quolibet tentamine publico inter eminentes citatus, his Scholis valedicit, Metalurgiae Kielciis operam navaturus.
22. *Adamus Jasiński*, natus Varsaviae anno 1803. primae literarum rudimenta a Magistris privatis accepit. Classis I. Lycei Varsaviensis civis factus, atque sex intra annos, quinque laude ornatus, huic Scholae valedicit, in Universitate

literaria Varsaviensi, Mathesi nec non Physicis se consecraturus.

23. *Joannes Kapliński* Anno 1801. Varsaviae natus, domi prima literarum elementa percepit. Anno 1812. a Parentibus Lyceo nostro traditus est. Nunc Scholis his valedicit, in Universitate Regia Varsaviensi studiis philosophicis se consecraturus.
24. *Damasius Kadubowski* in Palatinatus Masoviensis pago Kurchary anno 1802 natus, prima literarum rudimenta in Scholis Plocensibus percepit. Anno 1819. civibus classis V. Lycei Varsaviensis adscriptus, elapsoque anno in Vitam promotus, his Scholis valedicit, in Universitate literaria Oeconomiae politicae operam navaturus.
25. *Adamus Przesmycki* Anno 1803. in Palatinatu Volhyniensi Lubomlae natus, postquam literarum elementa a praceptoribus privatis didicit, 1814. Lycei Varsaviensis Classi II. adscriptus est. Intra septem annos semel praemio, bis laude ornatus, huic Scholae valedicit.
-